
Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015,
uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820,

datové schránky : kydbsry
ID

Číslo jednací objednatele:

a) Identifikace objednatele:

objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Email, tel:
Kontaktní osoba za fakturaci:
Email, tel:

ZSM-42-1/OVZ-2020

ZařIzenI služeb pro ministerstvo vnitra
přÍpotočnj 300/12

67779999
CZ67779999

303 20 881/0710
Mgr. Roman Švejda, Dis, MPA, ředitel organizace

b) Specifikace objednávky:

Podrobná specifikace objednaného řešení bude případně uvedena ve Studii proveditelnosti,

c) Rozsah/množství objednaných služeb
f r UTisková zarlzenl:

. ._. ._ . _ __ ldentifikační Počet ks Stránek Cena za Stránek Cena za
Označeni dle RS Typ zarizenÍ Cena celkemterminal - KS stroju cb stránku bar štranku

TA4Č KYOCERA P2040 nelze objednat 200 0,499 KČ X X - KČ

TA4B KYOCERA P6230 nelze objednat 200 0,600 KČ 200 1,500 KČ - KČ

MFZA4Č KYOCERA M3145 1000 0,540 KČ X X - KČ

MFZA4B RICOH IM C300 1 700 0,510 Kč 800 1,100 KČ 37 110,00 Kč

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 3 000 0,430 Kč X X - KČ

MFZA3B RICOH IM C2500 1000 0,500 KČ 2 000 0,900 KČ - KČ

MFZA3BF RICOH IM C2500 + 2 000 0,500 Kč 3 000 0,900 Kč - Kč

PMFZA3B RICOH IM C5500 he objedna'po 10 000 0,320 KČ 10 000 0,750 KČ - KČpředchozí dohodě

CELKEM za tiskové služby O 1 X X X X 37 110,00 KČ

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stránky.

Počet monitorovaných zařízení s Počet monitorovaných zařÍzenl VPočet zarÍzeni mimo monitoringPopis terminálem bez terminálu

Tiskový systém MyQ O

Ti.ckovú svstém:

Pro i|np|ementaci tiskového systému MyQ Objednatel zajisti potřebnou součinnost, zejména dodá sever(y), kde bude MyQ instalováno,
V případě samostatné instalace MyQ bez objednáni tiskových zařízení je splatnost faktury dle objednávky 4 měsíce, pokud nedojde v uvedené době k objednáni
tiskových zařIzenI. Pokud dojde k objednánitiskových zařIzeníve stanovené době 4 měsíců od objednání samostatné instalace MVQ, bude tato objednávka
stornováná a tiskový systém MyQ bude zařazen do objednávky s tiskovými zařizeními objednatele. Při splněni uvedené podmínky (nebo pokud optimalizační
projekt na základě dat z MyQ doporučí neobjednávat nová zařkenI a ponechat stávajÍcÍ) nebude dodavatel po objednateli požadovat platbu uvedenou v této

objednávce,

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 1/2



Systém ServiceDesk:

Pop's Počet zařIzenI s on-line Počet zařizenI bez on-linedohledem dohledu
Servisní dohled 1
Pro implementaci on-line dohledu (MyQ nebo @Remote) Objednatel zajistí potřebnou součinnost.

Ostatní služby:
Popis jednotka počet cena za jednotku CELKEM
Činnost pracovníka SW V

hodiny 1 000 Kc - KČ
podpory
:,:: ::níinst/dein" k, 998 KČ KČ

Navd|imitnÍ inst/deinst ks 1 950 KČ KČ
zariz. A3
CELKEM za Ostatní šlu by - KČ

CELKEM za celou objednávku (výpočet ceny) bez DPH 37 110,00 KČ

a) Místo plnění

Místa plněni nově dodávaných strojů, včetně kontaktních osob a telefonického spojení, jsou uvedena v příloze Č.1.

b) Lhůty pro plněni

Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů od uveřejněni v NEN objednávku.
Dodavatel započne s instalaci do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky v NEN.
Dodavatel dokonči instalaci do 10 pracovních dnů od zahájeni instalace.
Objednatel se může s Dodavatelem dohodnout na prodloužení, nebo případném zkrácení terminu realizace.

C) Náhrada za stroje, u nichž skončil pronájem AAKJ NE zaškrtněte platné

V případě, že nově objednané stroje nahrazují stroje Ricoh, u nichž konči pronájem dle předchozích plnění
z ukončené Rámcové smlouvy, je nutné v příloze č. 2 doplnit údaje o těchto stahovaných strojích.

Doba poskytováni tiskových služeb v měsIcich od dokončení instalace činí: 30 uvedle celé číslo

Za objednatele: Za dodavatele
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Mgr. Roman Švejda, d's., mpa
ředitel

Ing. Ivo Matoušek

Objednatel vyplňuje žlutě označená pole.

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 2/2



RICOH
imagine. change.

RICOH Czech Republic s.r.o.
jihlavská 1558/21
140 00 Praha 4
Tel:
Fax:
http://www,ricoh.cz

POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE
Společnost RICOH Czech Republic s.r.o., IČ: 48117820, se sÍdlem jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4,
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27720 (dále jen
,,Společnost"), zastoupená p, Leošem VIdenským a p. Pavlem Majerem, prokuristy

%f W

poveruje

tímto ve smyslu ustanoveni § 430 odst. 1 občanského zákoníku svého zaměstnance Ing. Ivoše
Matouška, Key Account Managera, k zastupování Společnosti při potvrzování objednávek vystavených
centrálním zadavatelem Českou republikou - Ministerstvem vnitra, popř. ostatními veřejnými
zadavateli uvedenými v Rámcové smlouvě na zajištění produkce tiskových dokumentů
v prostředí Ministerstva vnitra ČR ze dne 19.12.2016 (dále jen ,,RS"), v elektronickém nástroji nen
dle RS.

K tomuto úČelu bude zaměstnanci na jeho jméno zřízen elektronický podpis Společnosti, tento elektronický
podpis může zaměstnanec požÍvat výhradně k účelu, k němuž je uděleno toto pověření. Použiti
elektronického podpisu k jinému právnímu jednání, než vyplývá z tohoto pověřeni, bude považováno za
zvlášť hrubé porušení pracovních předpisů dle ust. § 55 odst. 1 pÍsm. b) zákoníku práce se všemi důsledky
včetně náhrady škody tímto jednáním způsobené.

Toto pověřeni zaniká okamžikem jeho odvolání, nejpozději však zánikem pracovního poměru zaměstnance
ke Společnosti.

VpPraze dne 23.3.2017

Leoš Vídenský, Pavel Majer RICOH Czech Republic s.r.o,
prokuristé jihlavská 1558ŔĽ 140 00 Píaha46lČ0:48117820, DIČ. ¢Z48117820

TcL+420 271 \23 111
www.|lcoh.cl

Toto pověřen' př'j"mám v plném rozsahu a zavazuji se zachovávat oprávněni j omezení, které z něho
vyplývají.

V Praze dne m . ion

Ing. IvoŠ Matouš (



OVĚŘENÍ- LEGALIZACE
Běžnéčíslo ověřovací knihy: o-YGj', m ,/u/ŕ
ověřuji, že

l

jejichž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, tuto
listinu přede mnou vlastnoručně podepsali

, V Praze dne 23. března 2017

140 00 Praha 4, Michelská 12/22
i

·: .MH
P' r ;'jv ; t g ·O; t

(' .·" '!k::: .g '$.,;ú;..
· ? .· Ľ Ô · ·



.JLV

.m.m ·· '1A--=·m—' f ' Doplní dodavatelm Dop|n| objednatel " · . . - ,_ ' -" ., "· . ' , . ' - . ., .
Uďstění

P, Č, (upřesněni, Přízemí , Kontaktní Tel. kontaktní . . . Terminál skladový Expedovat v , Čas ČasVýtah , V V. IT pracovník Tel. IT Email IT Oznaceni dle MyQ Model Zakázka . Expedice Dodaní , Instalace Pozn. Technik
stroj Objednatel Útvar Uhce + Cp Město PSČ kancelar, l c, pracovn|k/uzivate| pracovnlk/uz|vate| rs požadavek konfiguraci dodaní instalace

e číslo dveří patra ano/ne (p řevzeti stroje) (převzetí stroje) (ano/ne)
a'p.}

1 Zařízení služeb pro Odbor IS/IT Pod Táborem Praha 9 190 24 bud! PřizemI ne
MFZA4B NE

Ministerstvo vnitra 102/5 upřesneno

2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ml ctrni 1°1 Íl nhiod


